
U C H W A Ł A   Nr XII /  98  /   2007 
 

R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia 29 sierpnia 2007 r. 
w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2007 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym                       
( Dz. U. z 2001 r. , Nr  142 poz. 1591 z pó�n.  zm. ) oraz art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.       
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pó�n. zmianami ) 

 
Rada Miasta Sandomierza  

uchwala, co nast�puje :  
 
  § 1      

 
Zwi�ksza si� dochody w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 700    rozdz.  70095    §  0750    o kwot�        1.480.000,00 zł    
 
  § 2      

 
Zmniejsza si� dochody w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 900    rozdz.  90095    §  0750    o kwot�           830.000,00 zł    
 
     § 3      

 
Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 700    rozdz.  70095    §  4210     o kwot�          150.000,00 zł 
 
Dz. 700    rozdz.  70095    §  4270     o kwot�          150.000,00 zł 
 
Dz. 700    rozdz.  70095    §  4300     o kwot�          250.000,00 zł 
 
Dz. 700    rozdz.  70095    §  4430     o kwot�          100.000,00 zł 
 
      

§ 4. 
 
Wykonanie Uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  
 

§ 5. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego . 

 
§ 6. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

Janusz Sochacki 
 



 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 
 
W zwi�zku z zaleceniami pokontrolnymi Najwy�szej Izby Kontroli wprowadza si�  do 
bud�etu miasta dochody i wydatki zwi�zane z gospodarowaniem mieszkaniowym zasobem 
Gminy. 
 
I.  
 
Zwi�ksza si� dochody w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 700 Rozdz. 70095 § 0750 o kwot� 1.480.000,00 zł 
Dz. Gospodarka mieszkaniowa Rozdz. Pozostała działalno�� § Dochody z najmu i dzier�awy 
składników maj�tkowych 
 
w tym :  

• kwota 830.000,00 zł ze wzgl�du na zmian� klasyfikacji bud�etowej 
• kwota dodatkowych wpływów ze wzgl�du na przej�cie zada� od PGK i M – 650.000,00 zł 

 
II.  
 
Zmniejsza si� dochody w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 900 Rozdz. 90095 § 0750 o kwot� 830.000,00 zł 
Dz. Gospodarka komunalna Rozdz. Pozostała działalno�� § Dochody z najmu i dzier�awy składników 
maj�tkowych 
 
Zmiana klasyfikacji bud�etowej (  z działu 900 - Gospodarka komunalna na dział 700 Gospodarka 
mieszkaniowa ).  
 
III. 
 
Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta :  
 
 
Dz. 700 Rozdz. 70095 § 4300 o kwot� 250.000,00 zł 
Dz. Gospodarka mieszkaniowa Rozdz. Pozostała działalno�� § Zakup usług pozostałych 
 
Dz. 700 Rozdz. 70095 § 4270 o kwot� 150.000,00 zł 
Dz. Gospodarka mieszkaniowa Rozdz. Pozostała działalno�� § Zakup usług remontowych 
 
Dz. 700 Rozdz. 70095 § 4210 o kwot� 150.000,00 zł 
Dz. Gospodarka mieszkaniowa Rozdz. Pozostała działalno�� § Zakup materiałów 
 
Dz. 700 Rozdz. 70095 § 4430 o kwot� 100.000,00 zł 
Dz. Gospodarka mieszkaniowa Rozdz. Pozostała działalno�� § Ró�ne opłaty i składki 
 
 


